



2023年3月期 中間期連結決算

Financial Results for Interim of Year Ending March 31, 2023

決算日：2022年9月30日

株式会社JALUX

Index

1. 連結P/L（概要） Consolidated P/L (Summary)

2. 連結B/S（概要） Consolidated B/S (Summary)

3. 財務状態 Financial Potion

1. 連結P/L (概要) Consolidated P/L (Summary)

(単位：百万円 Million yen)

		2022年3月期2Q Apr.-Sep. 2021	2023年3月期2Q Apr.-Sep. 2022	前期差 YoY	前期比 YoY (%)
取引総額 (代理人取引相殺前の売上高)	Gross sales	43,280	60,123	16,843	138.9
売上高	Net sales	20,218	25,222	5,004	124.8
売上総利益	Gross profit	6,841	9,142	2,300	133.6
販売管理費	SG&A expenses	7,627	8,773	1,145	115.0
内、減価償却費	Depreciation	275	270	△5	98.2
営業利益/損失(△)	Operating profit/loss(△)	△786	368	1,155	-
営業外損益	Non-op. profit/expenses	346	146	△199	42.3
経常利益/損失(△)	Ordinary profit/loss(△)	△439	515	955	-
特別損益	Extraordinary profit/loss(△)	△102	△7	94	-
親会社株主に帰属する 当期純利益/損失(△)	Profit/loss(△) attributable to owners of parent	△340	374	715	-

■セグメント別 取扱総額 Performance per Operational Segment (単位：億円 billion yen)

航空・空港 Aviation & Airport 289	ライフサービス Life Service 57	リテール Retail 144	フーズ・ビバレッジ Food & Beverage 113
------------------------------------	-------------------------------	-----------------------	-------------------------------------

※ 内部取引消去前金額 Net sales and Operating profit including inter-segment transaction

2. 連結B/S (概要) Consolidated B/S (Summary)

(単位：百万円 Million yen)

		2022年3月期末 March.31 2022	2023年3月期2Q末 Sep.30 2022	前期差 YoY	前期比 YoY (%)
流動資産	Current assets	40,586	57,824	17,238	142.5
現金及び預金	Cash and deposits	6,730	8,317	1,587	123.6
固定資産	Non-current assets	11,708	12,514	805	106.9
有形固定資産	Property plant and equipment	4,723	5,295	571	112.1
無形固定資産	Intangible assets	522	554	32	106.1
投資その他の資産	Investments and other assets	6,462	6,664	202	103.1
資産合計	Total assets	52,295	70,339	18,043	134.5
流動負債	Current liabilities	20,419	37,945	17,526	185.8
固定負債	Non-current liabilities	7,569	7,043	△ 526	93.0
純資産	Net assets	24,306	25,350	1,043	104.3
負債純資産合計	Total liabilities and net assets	52,295	70,339	18,043	134.5

3. 財務状態 Financial Position

(単位：百万円 Million yen)

		2022年3月期末 March.31 2022	2023年3月期2Q末 Sep.30 2022	前期差 YoY	前期比 YoY (%)
総資産	Total assets	52,295	70,339	18,043	134.5
自己資本	Shareholders' equity	23,293	24,332	1,039	104.4
自己資本比率(%)	Shareholders' equity ratio (%)	44.5	34.6	△9.9	-
有利子負債残高	Interest bearing debt	13,838	22,613	8,774	163.4
D/Eレシオ(倍)	Debt/Equity ratio (times)	0.59	0.93	0.34	-